d

EESSTTAADDOO  DDAA  PPAARRAAÍÍBBAA

PPOOLLÍÍCCIIAA  MMIILLIITTAARR

CCOOMMIISSSSÃÃOO  CCOOOORRDDEENNAADDOORRAA  DDOO  CCOONNCCUURRSSOO  PPAARRAA  OO  CCFFOO  PPMM--22001177

ATO Nº 007-CCCCFO-PM/2017

INDEFERIMENTO  DE  INSCRIÇÃO

O Presidente da Comissão Coordenadora do CONCURSO para o

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DA

PARAÍBA - CFO/PM/2017, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela

Portaria do Comandante-Geral n.º GCG/058/2016-CG, de 06 de maio de 2016,

publicada do Diário Oficial do Estado nº 16.118, do dia 10 de maio de 2016, transcrita

no BOL PM Nº 0087, de 10 de maio de 2016; e escudada no que pontifica o Edital nº

001/2016 - CFO PM-2017,

RESOLVE:

1. INDEFERIR a inscrição da candidata abaixo relacionada, em

atendimento ao disposto no Subitem 3.4, combinado com o Subitem 2.1.9, ambos do

Edital deste Concurso Público, por não sido reconhecido o pagamento da inscrição

pelo Banco do Brasil.

PM – FEMININO

Nº
Nome do Candidato

Data
Nascimento

1.  THAYS BATISTA TURCZINSKI 18/07/1992

3. DETERMINAR que se publique o presente ato e o DISPONIBILIZE

na INTERNET através do endereço eletrônico (www.pm.pb.gov.br).

João Pessoa - PB, 03 de novembro de 2016.

JOSÉ DE ALMEIDA ROSAS – Cel QOC
Coordenador-Geral

http://www.pm.pb.gov.br/